
AM\1290581BG.docx PE754.382v01-00

BG Единство в многообразието BG

15.11.2023 A9-0337/64

Изменение 64
Маркус Пипер, Януш Левандовски, Сара Шютедал, Дулорс Монсерат, Петри 
Сарвама, Георге Фалка, Лорант Винце, Томаш Здеховски, Михаела Шойдрова, 
Романа Томц, Франц Богович, Милан Звер, Дьорд Хьолвени, Иван Щефанец, 
Херберт Дорфман, Естер де Ланге, Том Берендсен, Масимилиано Салини, 
Франсоа-Ксавие Белами, Ан Сандер, Йесика Полфиард, Ангелика Винциг, Хелмут 
Гойкинг, Щефан Бергер, Каролин Браунсбергер-Райнхолд, Лена Дюпон, Кристиян 
Елер, Маркус Фербер, Йенс Гизеке, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, 
Марлене Мортлер, Ангелика Ниблер, Кристине Шнайдер, Аксел Фос, Марион 
Валсман

Доклад A9-0337/2023
Габриеле Бишоф, Даниел Фройнд, Хелмут Шолц, Свен Зимон, Ги Верхофстад
Предложения на Европейския парламент за изменение на Договорите
(2022/2051(INL))

Предложение за резолюция
Параграф 6

Предложение за резолюция Изменение

6. призовава за обръщане на ролите 
на Съвета и Парламента при 
номинирането и утвърждаването на 
председателя на Комисията с цел по-
точно отразяване на резултатите от 
изборите за Европейски парламент; 
предлага да се даде възможност на 
председателя на Комисията да избира 
нейните членове въз основа на 
политически предпочитания, като 
същевременно се осигури географски и 
демографски баланс; призовава 
Европейската комисия да бъде 
преименувана на „Европейски 
изпълнителен орган“;

6. призовава за обръщане на ролите 
на Съвета и Парламента при 
номинирането и утвърждаването на 
председателя на Комисията с цел по-
точно отразяване на резултатите от 
изборите за Европейски парламент; 
предлага да се даде възможност на 
председателя на Комисията да избира 
нейните членове въз основа на 
политически предпочитания, като 
същевременно се осигури географски и 
демографски баланс;

Or. en



AM\1290581BG.docx PE754.382v01-00

BG Единство в многообразието BG

15.11.2023 A9-0337/65

Изменение 65
Маркус Пипер, Марион Валсман, Аксел Фос, Кристине Шнайдер, Ангелика 
Ниблер, Марлене Мортлер, Норберт Линс, Петер Яр, Моника Холмайер, Никлас 
Хербст, Йенс Гизеке, Михаел Галер, Маркус Фербер, Кристиян Елер, Лена Дюпон, 
Каролин Браунсбергер-Райнхолд, Щефан Бергер, Хелмут Гойкинг, Ангелика 
Винциг, Йесика Полфиард, Ан Сандер, Франсоа-Ксавие Белами, Масимилиано 
Салини, Том Берендсен, Естер де Ланге, Херберт Дорфман, Иван Щефанец, Дьорд 
Хьолвени, Милан Звер, Франц Богович, Романа Томц, Михаела Шойдрова, 
Томаш Здеховски, Лорант Винце, Георге Фалка, Петри Сарвама, Дулорс 
Монсерат, Сара Шютедал, Януш Левандовски

Доклад A9-0337/2023
Габриеле Бишоф, Даниел Фройнд, Хелмут Шолц, Свен Зимон, Ги Верхофстад
Предложения на Европейския парламент за изменение на Договорите
(2022/2051(INL))

Предложение за резолюция
Параграф 12

Предложение за резолюция Изменение

12. предлага да се установи 
изключителна компетентност на 
Съюза в областта на околната среда 
и биологичното разнообразие, както и 
за преговори във връзка с изменението 
на климата;

заличава се
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15.11.2023 A9-0337/66

Изменение 66
Маркус Пипер, Януш Левандовски, Сара Шютедал, Дулорс Монсерат, Петри 
Сарвама, Георге Фалка, Лорант Винце, Томаш Здеховски, Михаела Шойдрова, 
Романа Томц, Франц Богович, Иван Щефанец, Херберт Дорфман, Естер де Ланге, 
Том Берендсен, Масимилиано Салини, Франсоа-Ксавие Белами, Ан Сандер, 
Йесика Полфиард, Ангелика Винциг, Хелмут Гойкинг, Щефан Бергер, Каролин 
Браунсбергер-Райнхолд, Даниел Каспари, Лена Дюпон, Кристиян Елер, Маркус 
Фербер, Йенс Гизеке, Никлас Хербст, Моника Холмайер, Петер Яр, Марлене 
Мортлер, Ангелика Ниблер, Кристине Шнайдер, Аксел Фос, Марион Валсман

Доклад A9-0337/2023
Габриеле Бишоф, Даниел Фройнд, Хелмут Шолц, Свен Зимон, Ги Верхофстад
Предложения на Европейския парламент за изменение на Договорите
(2022/2051(INL))

Предложение за резолюция
Параграф 16 a (нов)

Предложение за резолюция Изменение

16а. предлага Комитетът за 
регулаторен контрол да бъде 
модернизиран до истински европейски 
комитет за нормативен контрол и да 
стане още по-независим от 
Комисията; предлага, в допълнение 
към преценката, на която се 
подлагат оценките на въздействието, 
извършвани от Комисията, да бъде 
въведен контрол на 
бюрократичността и на 
субсидиарността по отношение на 
текущите законодателни 
предложения, който да бъде 
упражняван от Комитета за 
регулаторен контрол;
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